



## Centro Funzionale Museo Orto Botanico di Brera ed Erbario

Ai membri del Consiglio di Indirizzo del Centro Funzionale Museo Orto Botanico di Brera ed Erbario

## 7 ottobre 2024

Come anticipato via e-mail (in data 25 settembre 2024), il Consiglio di Indirizzo del Centro Funzionale Museo Orto Botanico di Brera ed Erbario è convocato

## giovedì 10 ottobre 2024 ore 15:00

in Sala riunioni del dipartimento di Bioscienze, in via Celoria 26, piano 2, torre A per discutere il seguente ordine del giorno

- 1. Approvazione Verbale seduta precedente
- 2. Comunicazioni
- 3. Progetto Erbario Piano Lombardia, Regione Lombardia
- 4. Progetto "La Grande Brera", mostra e prestiti
- 5. Progetto Restauro Cupolino astronomico Fondazione Cariplo
- 6. Manutenzione e attività in giardino, Orto Botanico, tesista
- 7. Situazione del personale
- 8. Destinazione del budget
- 9. Volontari
- 10. Strategie e regole per la comunicazione del Centro
- 11. Aggiornamento Piano annuale dell'attività (collezioni, eventi)
- 12. Attività per l'anniversario dei 250 anni Orto Botanico di Brera
- 13. Varie ed eventuali

Martin Kater
Presidente del Centro

NB In caso di impossibilità a partecipare a causa di seri e improrogabili imprevisti i membri sono pregati di comunicare giustifica al Presidente (martin.kater@unimi.it) entro un'ora dall'inizio della riunione